SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DO CENTRO DE REFERÊNCIA EM EDUCAÇÃO E ATENDIMENTO

ESPECIALIZADO DE CRATEÚS - CREAECE

CRATEÚS-CEARÁ

Edital nº 001/2024

CORRIGENDA 02/2024

A Diretora do CENTRO DE REFERÊNCIA EM EDUCAÇÃO E ATENDIMENTO
ESPECIALIZADO DO CREAECE DE CRATEÚS, INEP 23000289, município de Crateús-CE,
no uso de suas atribuições legais bem como disposto no Art. 4º, § 3º, da Lei Complementar
nº 22/2000 e alterações, torna público a CORRIGENDA 02/2024 deste edital, conforme
especificado a seguir:

ONDE SE LÊ:

AEE e Cursos de Formação:

CANDIDATO(A) DATA HORÁRIO

LUIZA IZABEL BEZERRA SANTIAGO DE ABREU 23/09 08:00h

MARCIA MARIA ALEXANDRE DE PAULA 23/09 08:20h

CARLUCIA CEZAR LIMA 23/09 08:40h

AURÉLIA ROQUE DIAS 23/09 09:00h

MARIA MADALENA GOMES BARROZO 23/09 09:40h

SEBASTIANA MARQUES BARBOSA 23/09 10:00h

MARIA APARECIDA BESERRA DE SOUSA 23/09 10:20h

CLAUDIANA SOARES VERAS RODRIGUES 23/09 10:40h

LEIA-SE:

AEE e Cursos de Formação:

CANDIDATO(A) DATA HORÁRIO

ANTONIA ALMIRA VENANCIO DO VALE BRUNO 23/09 10:00h

ANTONIA LARISCE COSTA FREITAS 23/09 10:30h

LUIZA IZABEL BEZERRA SANTIAGO DE ABREU 23/09 11:00h

MARCIA MARIA ALEXANDRE DE PAULA 23/09 11:30h

MARIA ELIETE ABEL FERREIRA 23/09 13:30h

NATALIA VENANCIO BRUNO 23/09 14:00h

CARLUCIA CEZAR LIMA 23/09 14:30h

AURÉLIA ROQUE DIAS 23/09 15:00h

FRANCISCA TATIANA ALVES BEZERRA 23/09 15:30h

MARIA LIDUINA VIEIRA DE SOUSA 23/09 16:00h

MARIA MADALENA GOMES BARROZO 23/09 16:30h

MARIA JARCICLEIA ARAUJO MELO 23/09 17:00h

MARIA LORENA MACHADO ALMEIDA 24/09 14:30h

SEBASTIANA MARQUES BARBOSA 24/09 15:00h

JANAINA SOUSA BEZERRA 24/09 15:30h

MARIA APARECIDA BESERRA DE SOUSA 24/09 16:00h

CLAUDIANA SOARES VERAS RODRIGUES 24/09 16:30h

Viviane Vasconcelos Lima Matos
DIRETORA CREAECE DE CRATEÚS

D.O.E 16/08/2024

		2024-09-21T16:22:03-0300